宜蘭縣政府文化局　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市復興路2段101號
承辦人：謝君豪
電話：1999(縣外請撥03-9322440分機201)
電子信箱：mashin06@mail.e-land.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年11月29日
發文字號：宜文圖字第1110010864號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一附件1

主旨：國立臺灣圖書館為推廣全民閱讀及永續議題，辦理111年臺
灣閱讀節活動，敬請惠予公告或轉知校內師生（同仁）踴
躍參加，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣圖書館111年11月24日圖推字第11101002780

號函辦理，檢附原函1份。
二、旨揭活動以「活躍閱讀·永續發展」為主題，特別將健康

生活、優質教育、保育及永續利用陸地與海洋生態系等永
續發展目標(SDGs)，融入活動學習，以生態走讀、實作體
驗、生態尋寶及閱讀永續等四大元素，帶領民眾從多元閱
讀看見永續發展的核心問題，營造永續閱讀的環境。

三、活動說明：
(一)時間：12月3日（星期六）10:00至16:00 。
(二)地點：國立臺灣圖書館及戶外創意廣場。

四 、 活 動 詳 情 ： https://www.ntl.edu.tw/lp.asp?
ctNode=2728&CtUnit=1308&BaseDSD=7&mp=1

正本：宜蘭縣各鄉鎮市公所、本縣各大專院校、本縣各高中(職)、宜蘭縣各國民中
學、宜蘭縣各國民小學

副本：宜蘭縣政府教育處、本局文學及圖書資訊科電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/11/29

1110008994

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁